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Aluevalaisimen sijainti

Muutosalueen rajaus

Puomi tai muu huollon ja pelan 
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kaivon reunasta. Klassikko iso kaarre 60, väri: harmaa. Kaarrekivi.
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Säilyvä rakenne- tai pinnoite
*Säilyvillä kasvillisuusalueilla kasvillisuus siistitään
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Suurmäenkadun pulterimuuri uusitaan.
Tontin luoteisreunan aita sekä Nokiantien suuntainen aita ajoneuvoliittymän Gaddin kappelin puoleiselta osalta uusitaan.
Pihan melusuojausta parannetaan Suurmäenkadun ja Nokiantien puolelta rakentamalla pihaa rajaava melumuuri. Vanhat 
aidat puretaan melumuurin rakentamisen tieltä. Pulterimuurin kohdalla melumuuri toteutetaan sen päälle ks. Liite 3. 
Puita kaadetaan uusittavien aitojen kohdalta välttämättömin osin. 

Välituntipihan leikkivälineet, pinnoitteet, kulkuväylät ja pyöräpaikoitus uusitaan kokonaisuudessaan.
Pihalle rakennetaan peliareena, katsomoporras sekä 2 kpl katoksia sadesuojaksi ja varjoksi. 
A rakennuksen edustalle jäävä pulteritukimuuri kunnostetaan.
Pihan pinnantasaus uusitaan esteettömyyttä parantaen. A- ja C-rakennusten sisäänkäynneille rakennetaan esteettömät 
sulanapidettävät luiskat. A, B, C ja D talon sisäänkäynneille rakennetaan tarvittavat lisäaskelmat pinnantasauksen 
muutoksen myötä. 

Taksien saattoliikenne rakennetaan uusi yksisuuntainen 6.5m leveä ajoneuvoliittymä Nokiantieltä. Ajoneuvoliittymä 
varustetaan korotetulla suojatiellä. Puiden välinen etäisyys ajoneuvoliittymän kohdalla 15m. 
Jalankululle erotetaan ajoneuvoliikenteen väylästä oma kulkuväylä.
Puita kaadetaan välttämättömiltä kohdin.

Huoltopihan ajoneuvoliittymää ja kulkuväyliä väljennetään. Uusi liittymäleveys 8m. Puiden välinen etäisyys liittymän 
kohdalla n. 17m. Liittymän uusimisen yhteydessä Nokiantien kevyen liikenteen väylälle rakennetaan uusi korotettu 
suojatie.
Huoltopihalta puretaan vanha varastorakennus ja syväkeräysasiat. Huoltopihaa väljennetään siten, että kuorma-auton 
kääntyminen siinä tulee mahdolliseksi. Pinnoitteet ja pinnantasaus uusitaan kauttaaltaan. 
D-talon edustan istutuslaatikko puretaan kokonaan, tukimuuri osittain. Kohdalle rakennetaan uudet syväkeräysastiat ja
sulanapidettävä luiska.
Huoltosisäänkäynnin luiska uusitaan. Uusi luiska liitetään sulanapitoon. Lastauslaiturille rakennetaan lisäksi porras.

Niittyalueelle rakennetaan yleisurheilualue sekä istuskeluporras. 
Alueen pinnantasaus uusitaan. 

Infran varasto puretaan. 
Pinnoitteet uusitaan pelastustien kohdalta. Pelastustie erotetaan kentästä erilliseksi alueeksi. 
Sorakentän päätyyn rakennetaan suojaavat verkko-aidat. 
Sorakentän eteläpuolelle lisätään pyöräpaikoitusta.

Paikoitusaluetta laajennetaan.
Alueelle rakennetaan ajoneuvoliikenteestä erotetut kevyenliikenteenväylät. 
Tarpeeton ajoneuvoliikenne koulun pihalle estetään puomilla sekä pollarilla. 
Puita kaadetaan välttämättömin osin. 

PIHA-ALUEEN MUUTOSTEN ERITTELY:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

K.osa/Kylä   Kortteli/Tila   Tontti/Rn:o   Viranomaisen arkistointimerkintöjä

Rakennustoimenpide   Piirustuslaji

Rakennuskohteen nimi ja osoite   Piirustuksen sisältö

Juoks.n:o

Mittakaava
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Tampereen kaupunki Harjun koulu

Nokiantie 22,
33270 Tampere

PÄÄPIIRUSTUSPERUSKORJAUS

RAHOLA 3071 1

250

PÄÄSUUNNITTELIJA:                 marko.voho@tahti-set.com
PROJEKTIN YHTEYSHENKILÖ: annika.pokela@tahti-set.com

1:500ASEMAPIIRUSTUS

VOIMASSA OLEVA ASEMAKAAVA nr.1796/18.12.1961, VAHVISTETTU  5.10.1962
YO-tontti, II, Asemakaavan mukainen rakennusoikeus, e=0.3   

PALOTURVALLISUUS

Kokonaisoppilasmäärä koulussa on alle 300 oppilasta. Rakennusten käyttötapa säilyy peruskorjauksissa ennallaan. Rakennukset 
varustellaan määräysten mukaisesti alkusammutuskalustolla (PPP+KS), valaistuilla poistumisopasteilla, turvavalaistuksella, sekä 
automaattisella paloilmoitinlaitteistolla (kuulutusjärjestelmällä). Rakennuksissa ei ole automaattista sammutinlaitteistoa.
Rakennusten tiloista on pääsy kahteen erilliseen uloskäyntiin. Poistumisetäisyydet ovat <50m
Rakennukset sijaitsevat >8m etäisyydellä muista rakennuksista, lukuun ottamatta C- rakennuksen 5-6 m etäisyyttä 2002 
valmistuneeseen koulurakennukseen, joka ei sisälly tähän peruskorjauslaajuuteen.
Savunpoistot palokunnan toimenpitein avattavien ikkunoiden ja ovien kautta.
Piha-alueelle tehdään asemapiirustuksessa esitetysti pelastustiet ja tilavaraukset sammutuskalustolle.

Rakennus A:  P2
Hirsiruokoinen 2krs korkea rakennus. Kellarikerroksessa on pääkäyttötilaa. Kylmä ullakko, johon tehdään IV-kattokonehuone. 
Korkeus alle 9m. Henkilömäärä enintään 250, kellarikerroksessa 60 henkilöä. 
Kantavat rakenteet R30, kellarissa R60. 
Rakennuksen kellari osastoidaan omaksi palo-osastokseen EI60-rakentein
IV-konehuone osastoidaan omaksi palo-osastoksi EI60-rakentein
Poistumisporrashuoneet tehdään EI30 omiksi palo-osastoiksi
Sisäpuoliset pinnat toteutetaan pääosin kipsilevytyksin, jolloin täyttää pintaluokka-vaatimuksen.
Rakennuksessa on ns. museoporras, joka ei toimi uloskäytävänä, vaan sisäisenä portaana kuuluen kokoontumistilan palo-
osastoon. Museoportaan seinä- ja kattopinnat halutaan säilyttää puupaneloituna (D-s2, d2). Porras pintarakenteineen on vähäinen
poikkeaminen.

Pintamateriaaliluokitukset: 
- Sisäpuoliset pinnat kokoontumistiloissa kellarissa: Seinät ja katot: B-s1, d0*, lattiat: DFL-s1
- Sisäpuoliset pinnat kokoontumistiloissa kerrokset 1 - 2: Seinät ja katot: C-s2, d1*, lattiat: -
- Sisäpuoliset pinnat teknisen huollon tilat: Seinät ja katot: B-s1, d0*, lattiat: DFL-s1
- Sisäpuoliset pinnat uloskäytävissä: Seinät ja katot: A2-s1, d0*, lattiat: DFL-s1

*SUOJAVERHOUS: Vaatimus K210 (A2-s1, d0). Sallitut poikkeamat, jolloin suojaverhousta ei   tarvitse
huomioida: Käytetään lämmöneristettä, joka on eristävältä osaltaan vähintään B-s1, d0. Seinät, jos ne
ovat tarvikeluokaltaan vähintään D-s2, d2 ja tiheys vähintään 350 kg/m3 = hirsiseinät ilman eristystä

- Kate on luokka Broof (t2)
- Ulkoseinän ja tuuletusvälin pintojen pintaluokkavaatimus D-s2, d2

Rakennus B: P3
Hirsiruokoinen 1krs korkea rakennus. Rakennuksen korkeus on alle 9m. 
Koko rakennus ullakoineen on samaa palo-osastoa (< 400 m2) 
Kantavilla rakenteilla ei ole palonkestovaatimusta. Henkilömäärä <500henkilöä. 

Pintamateriaaliluokitukset:
- Seinät ja katot: D-s2, d2, lattiat: -
- Eristeille ei aseteta erityisvaatimuksia
- Ulkoseinän ja tuuletusvälin ulkopinnan pintaluokkavaatimus D-s2, d2. Tuuletusvälin sisäpinnalle ei aseteta vaatimusta
- Kate on luokka Broof (t2)

Rakennus C: P3
Hirsiruokoinen 1krs korkea rakennus. Rakennuksen korkeus on alle 9m.
Koko rakennus ullakoineen on samaa palo-osastoa (< 400 m2) 
Kantavilla rakenteilla ei ole palonkestovaatimusta. Henkilömäärä <500henkilöä.  

Pintamateriaaliluokitukset:
- Seinät ja katot: D-s2, d2, lattiat: -
- Eristeille ei aseteta erityisvaatimuksia
- Ulkoseinän ja tuuletusvälin ulkopinnan pintaluokkavaatimus D-s2, d2
- Tuuletusvälin sisäpinnalle ei aseteta vaatimusta
- Kate on luokka Broof (t2)

HULEVESIENHALLINTA

Rakennuksen katto- ja pihasadevedet, sekä perustusten kuivatusvedet viivytetään / imeytetään tontilla ja johdetaan kaupungin 
hulevesiverkostoon (geo- ja lvi) hulevesisuunnitelman suunnitelman mukaan. 

Pinta tontilla muotoillaan viettämään poispäin rakennuksesta min. 5 % kaltevuudella
pääsääntöisesti 3 metrin etäisyydellä ulkoseinälinjasta. Pintavesien valumista katualueille estetään sadevesikaivoihin johtavilla 
painanteilla ja läpäisevillä pintamateriaaleilla.

Pinnantasaus geo-suunnitelman mukaan. Kasvillisuus ja pintamateriaalit pihasuunnitelman 250AA_002_2 mukaan.

AUTO- ja PYÖRÄPAIKKALASKENTA 

Asemakaavassa ei ole määritelty auto- tai pyöräpaikkavaatimusta. Mitoitus perustuu Tampereen paikoituspoliittisen ohjeistuksen 
mitoitukseen, tarpeeseen huomioiden koulu ja esiopetustoiminta ja sijainti kaupunkirakenteessa julkisen liikenteen verkkoon 
nähden.

Autopaikat, läntisellä paikoitusalueella:
henkilökunta 9 ap, + 1 ap, jossa sähkölatauspaikka
saattopaikat 2 ap
LE- autopaikat 2 ap 
Huoltoauto 1 ap
Muut 4 ap

Autopaikat, saatto- ja huoltopihalla:
saattopaikat takseille 2 ap
huoltoliikenne 1 ap, keittiön huoltopiha
kirjastoauton tilavaraus saattoliikennealueella

Pyöräpaikat:
PPK katetut pyöräpaikat 54pp
PPT kattamattomat pyöräpaikat 50pp

yht. 104pp

* Kaikki pyöräpaikat runkolukittavia mitoituksella 600x2000mm/paikka. Pyöräkatokset runkoputket jauhepolttomaalattua terästä,
katto polykarbonaattia.

ESTEETTÖMYYS

Kohteesta on tehty erillinen esteettömyysselvitys ks. liite 2. Piha-alueen ja rakennusten A ja C esteettömyyttä parannetaan 
peruskorjauksen yhteydessä. B-rakennusta ei voida toteuttaa esteettömänä historiallisen hirsirakenteen mm. portaiden ja sisätilojen 
korkeuserojen vuoksi.

Liikuntaesteisten pysäköintipaikat sijaitsevat tontin lounaisosan parkkipaikalla, josta etäisyydet rakennusten C ja A sisäänkäynneille 
on 111 ja 171metriä. 

A-rakennukseen asennetaan kevythissi, jolloin rakennuksen kaikkiin pääkäyttökerroksiin on esteetön kulku. Rakennukset A ja C
varustellaan LE-wc -tilalla.

VÄESTÖNSUOJA

Tämän hankkeen peruskorjaukset historiallisiin koulurakennuksiin A (rv.1925), B (rv.1862 ja 1908)  ja C (rv.1864) eivät aiheuta
muutoksia olevaan väestönsuojaan tai mitoitusperusteisiin. Rakennuksessa D (rv. 2002) on S1 väestönsuoja, suoja-ala 36,6m 2.
Henkilömäärä koulussa säilyy ennallaan. (kokonais oppilasmäärä on alle 300 oppilasta).

JÄTEHUOLTO

Vanha jätekatos ja jäteastiat puretaan. Jätteiden säilytys piha-alueella tehdään syväkeräysastioissa, 3 kpl a 5m 3. Jätteet lajitellaan,
sekajäte-, kartonki-, biojäte-, muovi-, paperi, metalli- ja lasijakeisiin. Uudet jäteastiat sijaitsevat kattamattomana piha-alueella D-
rakennuksen läheisyydessä keittiön huoltopihalla. Säiliöiden palonsuojakannet varustellaan lukituksella.

Jätepisteen jakeiden sijoitus ja jaekoot tarkemmin ks. tarkemmin ks. KA_1156_2.

TALOTEKNIIKKA

Rakennukset varustetaan hajautetulla tulo- ja poistoilmanvaihdolla, jossa on lämmön-talteenotto. Rakennukset on liitetty kaupungin
vesijohto- viemäri ja kaukolämpöverkkoon.

Vesikatoille sijoitettavat talotekniikan laitteet sijoitetaan rakennusten historiallisen ilmeen vuoksi pääosin piippumaisiin
rakennusosiin.

Aluevalaistus uusitaan sähkösuunnitelman S200-001 mukaan. Yleisvalaistusta parannetaan peruskorjauksen yhteydessä.

KOKOONTUMISTILAT

Peruskorjattavissa rakennuksissa ei ole salitiloja, eikä peruskorjauksen yhteydessä muodostu uusia kokoontumistiloja.
Tavanomaiset OT3 perusopetuksen luokkatilat mitoitetaan 25 oppilaalle. Henkilömäärät näkyvät pohjapiirustuksista tilakohtaisesti.

MELUNTORJUNTA JA ÄÄNIOLOSUHTEET

Kohteeseen tehdyn liikennemeluselvityksen mukaan meluarvot ylittyvät nykyisin koulun leikkipihan alueella. Pääosin Nokiantieltä
kantautuvaa liikennemelua vastaan rakennetaan tämän peruskorjauksen pihatoimintojen uudelleen järjestelyjen yhteydessä
Nokiantien ja Suurmäenkadun suuntaisesti uusi määräykset täyttävä meluseinä. Meluseinältä vaadittava korkeus vaihtelee
(maapinta+ rakenteellinen meluseinä) 1,2-3m välillä. Meluseinä muodosta samalla koulupihaa rajaavaa aitaa ja sijoittuu
Suurmäenkadun suuntaisesti tontin rajalle.

Rakennusten sisätiloille tai julkisivuille ei koidu liikennemeluista vaikutuksia. Peruskorjaus toteutetaan siten, ettei olemassa olevaa
ääniolosuhdetta rakennuksissa heikennetä. Uusien rakenteiden ja rakenneosien suunnittelussa noudatetaan Ympäristöministeriön
asetusta ääniympäristöstä 796/2017.

Meluseinät esitetty tarkemmin Liitteessä 3.

LUONTOARVOT

Tontin reuna-alueet kuuluvat liito-oravan siirtymäreitistölle, Liito-oravista tehdään erillinen selvitys aiemman Kaarilan asemakaavan
Liito-oravaselvitys 25.11.2022_8400 lisäksi

MUUT ALUERAKENTEET

Peruskorjauksen yhteydessä tontille rakennetaan 2 kpl maanvaraisia katsomoportaita.

B-Rakennuksen edessä: betonirakenteiset portaat, katsomo-osassa  N=390mm/E=1170mm, käyntiportaat reunassa
N= 130mm/ E=390mm

Yleisurheilukentän vieressä: betonirakenteiset portaat, istuinosassa N=333mm/E=910mm, käyntiportaat reunassa 
N= 125mm/ E=390mm

KOORDINAATTIJÄRJESTELMÄ ETRS-GK24 KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000 

Kasvillisuus, pinnoitteet, leikkivälineet sekä tontin nurkkapisteiden korkoasemat tarkemmin 
piirustuksessa A_002_2

TONTIN RAKENNUSOIKEUS JA RAKENNUSALAT:

Tontin pinta-ala 12705,2m 2, Tontin rakennusoikeus 3810m 2

ENNEN MUUTOSTOIMENPIDETTÄ
Kerrosala Bruttoala Tilavuus

A-RAKENNUS: 723 kem2 900 brm2 n. 3198 m3

B-RAKENNUS 265 kem2 300 brm2 n.1352 m3

C-RAKENNUS 142 kem2 142 brm2 n. 546 m3

D-RAKENNUS 1669 kem2 1737 brm2 6978 m3

*ULKORAKENNUS 89 kem2 89 brm2 n. 213 m3

PYÖRÄVARASTO 0 kem2 32 brm2 ei tiedossa
YHTEENSÄ: 2888 kem2 3136 brm2 12 287 m3

MUUTOSTOIMENPITEEN JÄLKEEN
Kerrosala Bruttoala Tilavuus

*A-RAKENNUS: 955 kem2 1023 brm2 n. 3198 m3

*B-RAKENNUS 322 kem2 354 brm2 n.1352 m3

*C-RAKENNUS 150 kem2 168 brm2 n. 546 m3

D-RAKENNUS 1669 kem2 1737 brm2 6978 m3

**ULKORAKENNUS 89 kem2 89 brm2 n. 213 m3

PYÖRÄVARASTO 0 kem2 0 brm2 ei tiedossa
YHTEENSÄ: 3185 kem2 3371 brm2 12 287 m3

JÄLJELLÄ OLEVA RAK.O. 625 kem2

Tontilta puretaan rakennushankkeen yhteydessä huoltipihalla sijaitsevan pyörävaraston lisäksi vanha infran 
varasto. Molemmat purettavat rakennukset ovat kylmiä ulkorakennuksia, eikä niiden purkamisella ole vaikutusta 
kerrosalaan. 

*Kerrosalan muutos seurausta peruskorjauksen yhteydessä toteutetusta tarkemittauksesta.

**Ei kuulu urakka-alueeseen 

1.

2.

Laajuustiedot

Rakennushankkeen bruttoala yhteensä 
(A, B ja C-rakennukset):   1545 brm2

Huoneala:    1314 m2

- Vuokrattava ala:   1188 m2

- Teknisten tilojen huoneala:  126 m2

Vuokrattavan alan jaottelu:  
- Perusopetus:    1006 m2

- Esiopetus:    128 m2

- Pirkanmaan Voimia Oy:  -
- Pirkanmaan hyvinvointialue:  42 m2

- Yhteiskäyttö (Pirha ja perusopetus): 17 m2
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Tasanne esteettömällä reitillä, tasanteiden välinen etäisyys max. 25m

Aluevalaisimen sijainti

Muutosalueen rajaus

Puomi tai muu huollon ja pelan 
avattavissa oleva ajoestePU

PollariPO

Meluaita Betoni MA B

Meluaita Lasi MA L

Kolmilanka-aitaKLA

VerkkoaitaVA

Sadevesikaivo
* Kivituhkapinnoilla olevat sadevesikaivojen ympärille ladotaan kivirivejä 1m etäisyydelle asti 
kaivon reunasta. Klassikko iso kaarre 60, väri: harmaa. Kaarrekivi.

SVK

PolkupyörätelinePPT

PolkupyöräkatosPPK

Suoja-aita, juoksuesteaita köysi SA

Esteetön reitti, kaltevuus max 1:20

Säilyvä rakenne- tai pinnoite
*Säilyvillä kasvillisuusalueilla kasvillisuus siistitään 

(S)

TM Tukimuuri

Pensasistutus 

Perennaistutus 

Nurmi 

Nurmikiveys 

Maatiili

Asfaltti

Kenttäkiveys

Kivituhka

Sora, säilyvä

Tekonurmi

Turva-alusta, valettava 

NiittyNI

NU

TN

I-PR

I-PE

NK

MT

KK

KT

SO (S)

ASF

VTA

Säilyvä nurmi, niittyalue tai luonnonmukainen kenttäkerros
*Säilyvillä kasvillisuusalueilla kasvillisuus siistitään

NU/NI/LK/I-PE
(S)

Säilyvä rakenne- tai pinnoite. (S)

JoustopinnoiteJP

Hiekkalaatikon hiekkaHI

PuuverhousPV

, kasvualustasyvyys vähintään 500mm. Katteena havupuun kuorike, kerrospaksuus 70mm

, kasvualustasyvyys vähintään 400mm. Ei kuoriketta.

, kasvualustasyvyys vähintään 200mm. 

, koko 240x78x71mm, väri: Colima 

, kivimurska, raekoko 0-8mm, väri: harmaa, kerrosvahvuus 50mm tiivistettynä.

     , Softex, RAL 1001 (beige), RAL 6025 (t. vihr), RAL 6011 (v.vihr), 
RAL 5014 (v. sin.), RAL 5019 (t.sin.)

, esim. Novotan SP

, Leikkihiekka raekoko 0-4mm, kerrospaksuus n. 300mm

Reunatuki, maatiili. Nurmikivi ja turva-alustat rajataan muista pinnoista maatiili juoksukivellä, 
asennus pituussuunnassa samaan tasoon ympäröivien pintojen kanssa.

RT 1

Madallettu reunatuki, Upotettava betoninen reunakivi. Pituus 800mm, korkeus: 300mm, leveys: 
170mm, väri harmaa. Päihin H9 madalluskivet. Näkyvä korkeus 20mm. Kaarevat osuudet kaarevista 
upotettavista reunakivistä. 

M RT

Korotettu reunatuki.Upotettava betoninen reunakivi. Pituus 800mm, korkeus: 300mm, leveys: 170mm, 
väri harmaa. Näkyvä korkeus 120mm. Kaarevat osuudet kaarevista upotettavista reunakivistä. 

K RT

Lahopuu, tontilla kaadettujen puiden rungot siistitään ja säästetään tontilla, myös oksia säästetään. 
Rungoista toteutetaan asetelmia lasten leikkeihin. Osa rungoista leikataan kannon kokoisiksi palasiksi. 
Lisäksi oksia sijoitetaan pihalle leikkejä varten. 
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Säilyvä lehtipuu

Säilyvä havupuu

Kaadettava puu

Istutettava lehtipuu, kasvualustasyvyys väintään 800mm

Istutettava havupuu, kasvualustasyvyys vähintään 800mm

PIIRUSTUSMERKINNÄT:

Maisemallisesti merkittävä puu, työnaikaiseen suojaukseen kiinnitettävä erityistä huomiotaMP
Köynnöskasvi, kasvualustan syvyys vähintään 700mm

VÄLINE- JA VARUSTELUETTELO:
 

KE1
 

Keinu, esim. Robinia kolmoiskeinu, tuote nr 8133, esim Leikkiset Oy
 

KE2
 

Keinu, esim. Robinia kaksoiskeinu, tuote nr 8103,esim Leikkiset Oy
Rengasistuin, tuote nr 004, esim Leikkiset Oy 
Keinun lautaistuin, 003, esim Leikkiset Oy

KA
 

Karuselli, Verkkokaruselli Twist cone, 80007, esim Leikkiset Oy

KI1
 

Kiipeily, Kiipeilykeskus ZSP-160, esim Leikkiset Oy

KI2
 

Kiipeily, Tasapainorata 3, NRO862, esin Kompan 

LI
 

Liukumäki, rinneliuku, tuote nr. 8060-180, väri: HDPE P5, t.vihreä. esim Leikkiset Oy

TP
 

Tasapainoiluväline, Aallokko, tuote nr: 200010, esim Lappset Oy

PE
 

Penkki, kiinteä. 
Leikkialueella selkänojallinen, tuote nr: PSE-01P, esim Leikkiset Oy
Katsomoportaan yhteydessä selkänojaton, tuote P-01P, esim. Leikkiset Oy

KASVILUETTELO:
 
Kasvilaji:
 

Taimikoko: Ist. etäisyys:

PUUT
Betula pubescens, hieskoivu
Malus domestica, omenapuu
Picea abies, kuusi
Pinus sylvestris, mänty
Quercus robur, tammi

PENSAAT
Microbiota decussata, tuivio
Philadelphus virginals, kameliajasmike
Spiraea betulifolia 'Tor, koivuangervo
Syringa vulgaris, jalosyreeni 

KÖYNNÖKSET
Parthenocissus inserta, säleikkövilliviini At 2L   

PERENNAT
Hemerocallis 'Pink damask', tarhapäivänlilja
Matteuccia struthiopteris, kotkansiipi*

*käytetään ensisijaisesti tontilla olevia taimia

HUOM. Puun tainten taimikoon oltava rym 14-16 tai suurempi.

rym 14-16 
200-250
250-300
250-350
250-350

At 25-30
At 30-50
Pj 50
At 30-50

100x100
150x150
80x80
150x150

40x40
50x50

kpl:

2
7
5
1
1

110
3
66
8

9

225
190

Suoja-aita, juoksuesteaita Robinia RB1396, esim Leikkiturva Oy, pituus n. 25m SA
 

Roska-astia, LS 108L, tuote nr: LS108L, väri: RAL7024, Betonikiekko 60-108L roska-astiaanRO
 

Kaikkien leikkivälineiden sekä leikkialueilla käytettävien pinnoitteiden tulee täyttää standardin 
SFS-SFS-EN 1176  vaatimukset sekä  Green-deal -ehdot.

•
•
•

•

•
•
•
•
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•
•

•

•

•

•

•
•

•
•
•
•

•
•
•
•

Suurmäenkadun pulterimuuri uusitaan.
Tontin luoteisreunan aita sekä Nokiantien suuntainen aita ajoneuvoliittymän Gaddin kappelin puoleiselta osalta uusitaan.
Pihan melusuojausta parannetaan Suurmäenkadun ja Nokiantien puolelta rakentamalla pihaa rajaava melumuuri. Vanhat 
aidat puretaan melumuurin rakentamisen tieltä. Pulterimuurin kohdalla melumuuri toteutetaan sen päälle ks. Liite 3. 
Puita kaadetaan uusittavien aitojen kohdalta välttämättömin osin. 

Välituntipihan leikkivälineet, pinnoitteet, kulkuväylät ja pyöräpaikoitus uusitaan kokonaisuudessaan.
Pihalle rakennetaan peliareena, katsomoporras sekä 2 kpl katoksia sadesuojaksi ja varjoksi. 
A rakennuksen edustalle jäävä pulteritukimuuri kunnostetaan.
Pihan pinnantasaus uusitaan esteettömyyttä parantaen. A- ja C-rakennusten sisäänkäynneille rakennetaan esteettömät 
sulanapidettävät luiskat. A, B, C ja D talon sisäänkäynneille rakennetaan tarvittavat lisäaskelmat pinnantasauksen 
muutoksen myötä. 

Taksien saattoliikenne rakennetaan uusi yksisuuntainen 6.5m leveä ajoneuvoliittymä Nokiantieltä. Ajoneuvoliittymä 
varustetaan korotetulla suojatiellä. Puiden välinen etäisyys ajoneuvoliittymän kohdalla 15m. 
Jalankululle erotetaan ajoneuvoliikenteen väylästä oma kulkuväylä.
Puita kaadetaan välttämättömiltä kohdin.

Huoltopihan ajoneuvoliittymää ja kulkuväyliä väljennetään. Uusi liittymäleveys 8m. Puiden välinen etäisyys liittymän 
kohdalla n. 17m. Liittymän uusimisen yhteydessä Nokiantien kevyen liikenteen väylälle rakennetaan uusi korotettu 
suojatie.
Huoltopihalta puretaan vanha varastorakennus ja syväkeräysasiat. Huoltopihaa väljennetään siten, että kuorma-auton 
kääntyminen siinä tulee mahdolliseksi. Pinnoitteet ja pinnantasaus uusitaan kauttaaltaan. 
D-talon edustan istutuslaatikko puretaan kokonaan, tukimuuri osittain. Kohdalle rakennetaan uudet syväkeräysastiat ja 
sulanapidettävä luiska. 
Huoltosisäänkäynnin luiska uusitaan. Uusi luiska liitetään sulanapitoon. Lastauslaiturille rakennetaan lisäksi porras. 

Niittyalueelle rakennetaan yleisurheilualue sekä istuskeluporras. 
Alueen pinnantasaus uusitaan. 

Infran varasto puretaan. 
Pinnoitteet uusitaan pelastustien kohdalta. Pelastustie erotetaan kentästä erilliseksi alueeksi. 
Sorakentän päätyyn rakennetaan suojaavat verkko-aidat. 
Sorakentän eteläpuolelle lisätään pyöräpaikoitusta.

Paikoitusaluetta laajennetaan.
Alueelle rakennetaan ajoneuvoliikenteestä erotetut kevyenliikenteenväylät. 
Tarpeeton ajoneuvoliikenne koulun pihalle estetään puomilla sekä pollarilla. 
Puita kaadetaan välttämättömin osin. 

PIHA-ALUEEN MUUTOSTEN ERITTELY:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

K.osa/Kylä   Kortteli/Tila   Tontti/Rn:o   Viranomaisen arkistointimerkintöjä

Rakennustoimenpide   Piirustuslaji

Rakennuskohteen nimi ja osoite   Piirustuksen sisältö

Juoks.n:o

Mittakaava

P Y H Ä J Ä R V E N K A T U   1   A      F I N - 3 3 2 0 0    T A M P E R E
P U H. 0 3  -  3 1 2 4   9 0 0 0                      F A X. 0 3  -  3 1 2 4  9 0 5 0
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1:250PIHAPIIRROS

KOORDINAATTIJÄRJESTELMÄ ETRS-GK24 KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000 

VOIMASSA OLEVA ASEMAKAAVA nr.1796/18.12.1961, VAHVISTETTU  5.10.1962
YO-tontti, II, Asemakaavan mukainen rakennusoikeus, e=0.3   

HULEVESIENHALLINTA

Rakennuksen katto- ja pihasadevedet, sekä perustusten kuivatusvedet viivytetään / imeytetään tontilla ja johdetaan kaupungin 
hulevesiverkostoon (geo- ja lvi) hulevesisuunnitelman suunnitelman mukaan. Pinnantasaus geo-suunnitelman mukaan. 

AUTO- ja PYÖRÄPAIKKALASKENTA 

Autopaikat, läntisellä paikoitusalueella:
henkilökunta 9 ap, + 1 ap, jossa sähkölatauspaikka
saattopaikat 2 ap
LE- autopaikat 2 ap 
Huoltoauto 1 ap
Muut 4 ap

Autopaikat, saatto- ja huoltopihalla:
saattopaikat takseille 2 ap
huoltoliikenne 1 ap, keittiön huoltopiha
kirjastoauton tilavaraus saattoliikennealueella

Pyöräpaikat:
PPK katetut pyöräpaikat 54pp
PPT kattamattomat pyöräpaikat 50pp

yht. 104pp

* Kaikki pyöräpaikat runkolukittavia mitoituksella 600x2000mm/paikka. Pyöräkatokset runkoputket jauhepolttomaalattua terästä, 
katto polykarbonaattia. 

ESTEETTÖMYYS

Liikuntaesteisten pysäköintipaikat sijaitsevat tontin lounaisosan parkkipaikalla, josta etäisyydet rakennusten C ja A sisäänkäynneille 
on 111 ja 171metriä. Esteettömät reitit tarkemmin ks. esteettömyysselvitys Liite 2. 

JÄTEHUOLTO

Syväkeräysastiat Molok Domino, 3 kpl, a 5m 3. Jätejakeet ja säiliöiden koot sekä jätepisteen tukimuuri tarkemmin ks. KA_1156_2.

TALOTEKNIIKKA

Aluevalaistus sähkösuunnitelman S200-001 mukaan. 

MELUNTORJUNTA JA ÄÄNIOLOSUHTEET

Meluseinät esitetty tarkemmin Liitteessä 3. Uusien rakenteiden ja rakenneosien suunnittelussa noudatetaan Ympäristöministeriön 
asetusta ääniympäristöstä 796/2017.

LUONTOARVOT

Tontin reuna-alueet kuuluvat liito-oravan siirtymäreitistölle, Liito-oravista tehdään erillinen selvitys aiemman Kaarilan asemakaavan 
Liito-oravaselvitys 25.11.2022_8400 lisäksi.

MUUT ALUERAKENTEET

Katsomoportaat: 

B-Rakennuksen edessä: betonirakenteiset portaat, katsomo-osassa  N=390mm/E=1170mm, käyntiportaat reunassa 
N= 130mm/ E=390mm

Yleisurheilukentän vieressä: betonirakenteiset portaat, istuinosassa N=333mm/E=910mm, käyntiportaat reunassa 
N= 125mm/ E=390mm

Kulkuportaat: 

Peliareenan ja leikkipihan yhteyteen toteutettavat kulkuportaat maanvaraisia betonirakenteisia portaita. 
Peliareenan portaan mitoitus N= 137.5mm/ E= 400mm
Leikkipihan portaan mitoitus N=125mm/ E= 360mm

Paloturvallisuuteen, hulevesienhallintaan, esteettömyyteen, väestönsuojaan, jätehuoltoon, talotekniikkaan, kokoontumistiloihin, 
meluntorjuntaan ja  luontoarvoihin liittyvät kirjaukset tarkemmin sekä paikoitus- ja kerrosalalaskelmat ks. A_002_1
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